INGREDIENTI PER 10

500
40

10

10
300¢g
1.5 kg

2

10
100 g
100 g
100 g
3009

PREPARAZIONE

Aceto
Uovo (Uova)

Lardo,

Carne macinata di manzo
Sale i pepe

Uovo (Uova), roh
Cheddar formaggio

Foglie di lattuga
Cipolla rossa (Cipolle rosse),
Pomodoro (Pomodori),

1. content not maintained in this

language

2. content not maintained in this

language

3. content not maintained in this

language

4. content not maintained in this

language

5. content not maintained in this

language

6. content not maintained in this

language

7. content not maintained in this

language

TITLE NOT MAINTAINED IN THIS LANGUAGE

QimiQ VANTAGGI

¢ No content maintained
¢ No content maintained
¢ No content maintained

@

&

medio



	TITLE NOT MAINTAINED IN THIS LANGUAGE
	QimiQ VANTAGGI
	INGREDIENTI PER 10
	PREPARAZIONE


